
 
České dráhy       GVD 2006/2007 
RCP  Ostrava       V Ostravě 6.12.2006 
 
 
Č.j. 5363/2006-O11/OVA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          SROV A 
       
 
 
 
 
 
 

SEŠIT 4 - výluky typu A 
 

                                          Olomouc hl.n. - Nezamyslice 
                                          Přerov              - Nezamyslice 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 2

 
 
České dráhy 
RCP Ostrava 
 
Č.j. 5363/2006-O11/OVA  
 
 
Zpracovali:   
Marošková Jana  o 972765189   e-mail: maroskova@gr.cd.cz 
Kot Radek    o 972725492   e-mail: kot@gr.cd.cz   
Ing.Mudra P.          o 972765030  e-mail:Mudra.Petr@cdcargo.cz   
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil dne podpis 
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
Rozdělovník: 
UŽST  Olomouc hl.n.  1 
  Přerov   1 
  Brno hl.n.  1 
  Otrokovice  1 
  Ostrava hl.n.   1 
  Bohumín  1 
  Břeclav   1 
 
DKV  Ostrava   1 
  Olomouc  1 
  Brno   1 
     
SDC  Olomouc  1 
 
RCP Ostrava   
  předpisy + DK  3 
  skupina provozní 4 
   
GŘ Praha   
  O-11   1 
         O-20   1 
  O-16   1 
         SENA Olomouc  1 
       p. Skopalíková  1 
  O 16 - KC Olomouc 1 
 
 
 
RCP   Brno    1 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 3

 
Příloha obsahuje začátek a konec jednotlivých výluk a konkrétní opatření za výluky. Výluky traťových 

kolejí podle této přílohy je možno konat po dohodě s přednostou ŽST i mezi vjezdovým návěstidlem a 
krajní výhybkou po místo dohodnuté a označené. 

Příloha je zpracována pro výluky jen v pracovní dny. Není-li možno konat výluku v některý 
pracovní den je toto omezení uvedeno u konkrétní výluky. Nařízené odjezdy vlaků s náskokem nebo zpožděné 
jsou v příloze uvedeny vzhledem k pravidelnému JŘ. Vlaky, které mají u příslušných výlukových akcí nařízen 
zpožděný odjezd ( příjezd ) považujte za vlaky včas. 

Vozy osobní přepravy odesílané nákladními vlaky musí mít čelní dveře uzamčené a boční dveře 
zaplombovány. 
  Dotkne-li se výluka oběhu poštovního vozu, projedná přednosta stanice zařazující vůz do vlaku jeho 
náhradní oběh předem s vedoucím poštovního úřadu. 
  Rozšíření stavu pracovníků po dobu výluky o vedoucího posunu ( objíždění lok. a pod.) 
v odůvodněných případech povolí ředitel RCP Ostrava. 
  Zahájení nebo ukončení výluky v jiném čase, než pro který byla výluka zpracována není z důvodu 
obratu souprav povoleno. 
  Je-li u času zahájení nebo ukončení výluky uvedeno číslo nákladního vlaku a ten z různých důvodů 
nepojede, je v závorce uvedeno číslo osobního vlaku, ke kterému se začátek nebo konec výluky vztahuje. 
  Pro vlaky, u kterých i přes konání výluky nejsou uvedeny odchylnosti v přechodech nebo řazení jejich 
náležitostí, platí přechody a řazení dle pomůcek GVD. 
  Náležitosti ve svých domovských stanicích nebo domovských provozních jednotkách DKV, které by 
měly dle pomůcek GVD přejít: 

 na vlaky, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a které jsou u nich 
uvedeny,                    

 od vlaků, u kterých však vlivem výluky dochází ke změnám v řazení nebo přechodech a které jsou u nich 
uvedeny,  
přechází do/ze zálohy i když to u nich není uvedeno. 

  Odchylné přechody náležitostí cizích domovských dep nebo provozních jednotek jsou uvedeny 
vždy.                    
  Období platnosti případně použitých symbolů pro určité období (např. L, Z, TO, šk, a pod) je uvedeno 
v pomůcce "Vlaky osobní dopravy - část 4". 
  Neodpovídá-li řazení soupravy počtu členů vlakové čety, může být potřebný přebývající počet vozů 
uzamčen. 
 Po obdržení přílohy provedou přednostové stanic její věcnou kontrolu pro přilehle mezistaniční úseky a 
pro přidělené dirigované tratě. 
 Železniční stanice dotčené výlukovou činnosti dle SROV  zajistí obvyklým způsobem  zpravení vlaků a 
cestujících o všech mimořádnostech v dopravě / např. jízda odklonem, použití NAD a pod./.  
 
Společná opatření: 
V případě odřeknutí vlaku nákladní dopravy z důvodu výluky dle SROV, ŽST dotčené výlukou uvědomí 
přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
U vlaků se službou úschovy během přepravy a s rozšířenou přepravou spoluzavazadel zajistí přednostové 
výlukou dotčených ŽST přepravu zásilek nákladním automobilem včetně jejich včasné překládky 
(nákladní automobil objedná přednosta UŽST objednávající autobusy ND). 
Přepravu zásilek ČD-kurýr a služebních zásilek zajistí obsluha vlaku pod osobním dozorem a to 
přednostně v autobusech ND. 
 
 
Přednostové VJ uvedených v rozdělovníku potvrdí příjem této přílohy RCP Ostrava p. Maroškové    
e-mail : maroskova@gr. cd.cz. 
 
 
 
 
 
      Ing. Elinger Ivo  v.r. 
      Zástupce ředitele odboru pro řízení RCP 
       v Ostravě:                                                                                                 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 4

 
 
Seznam výluk sešitu č.4 
 
 
Výluky typu „A“ 
 
11 A 301                            Olomouc hl.n. - Blatec 
11 A 302                            Blatec - Vrbátky 
11 A 303                            Vrbátky - Prostějov hl.n. 
11 A 304                            Prostějov hl.n. - Bedihošť 
11 A 305                            Bedihošť - Pivín 
11 A 306                            Pivín - Nezamyslice 
11 A 311                            Přerov - Věžky 
11 A 312                            Věžky - Chropyně 
11 A 313                            Chropyně - Kojetín 
11 A 314                            Kojetín - Němčice nad Hanou  
11 A 315                            Němčice  nad Hanou - Nezamyslice 
11 A 316                            Kojetín - Tovačov                             trať bez TV 
11 A 317                            Nezamyslice - Morkovice                 trať bez TV 
 
Noční výluky 
11 A 321                            Olomouc hl.n. - Blatec 
11 A 322                            Blatec - Vrbátky 
11 A 323                            Vrbátky - Prostějov hl.n. 
11 A 324                            Prostějov hl.n. - Bedihošť 
11 A 325                            Bedihošť - Pivín 
11 A 326                            Pivín - Nezamyslice 
11 A 331                            Přerov - Věžky 
11 A 332                            Věžky - Chropyně 
11 A 333                            Chropyně - Kojetín 
11 A 334                            Kojetín - Němčice nad Hanou  
11 A 335                            Němčice  nad Hanou - Nezamyslice 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 5

 
     Na základě článku 121 předpisu ČD D7/2 platného od 1.7.2002 zajistí OZOV požadavek na změnu 
závislostí PZZ dle rozsahu výlukových prací u jednotlivých akcí  ( jak na trati, tak v ŽST). 
 
            U příslušných akcí v SROV přiřaďte k dopravním opatřením následující text: 
 
V km ................(viz seznam) bude změněna závislost PZZ podle požadavků OZOV. 
 
 
 Výluková činnost                                                                Kilometrická poloha PZZ             
Olomouc hl.n. - Prostějov 
Olomouc hl.n.      100.060; 99,184;  98.416;  97,545 
Blatec       96.103; 92.510 
Vrbátky      88.816; 88.497 
Vrahovice      84.895;  83.165 
Prostějov  hl.n.      81.555;  81.128; 81,138 
 
Prostějov hl.n. - Nezamyslice 
Prostějov hl.n.      80.062;  76.513 
Bedihošť      75.118;  72.101;  63.312;  62.445 
 
Přerov - Nezamyslice 
Přerov        87.087;  84.323 
Věžky        82.612 
Chropyně       78.040; 75.075, 73.747 
Kojetín        72.546 
Němčice nad Hanou      65.214;  62,445 
Nezamyslice       60.425 
 
Kojetín - Tovačov 
Kojetín        0.759;  1.359;  4.723;  9.800 
Nezamyslice - Morkovice 
Nezamyslice        1.740 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 6

 
 
1. Číslo výluky:  11A301 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Blatec 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:50 po vlaku Os 3832  

- 13:10 před vlakem Os 3813 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Olomouc hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Blatec: 3806, 3808, 3834, 3810, 3812     
Blatec - Olomouc hl.n.: 3807, 3835, 3809, 3811, 3837   
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: 902, 932, 934 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107  
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n. Sv 933, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky pro obrat  (936) 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj.11,07 hod pro obrat (932) 
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3801 (klas.sv. (Oc)) + ze zálohy (Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
3833 / 3814 (klas.sv (Oc)) 
1630 / 3657 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 933 / 936 (klas.sv. (Bo)) 
3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3816 (klas.sv. (Oc)) + do zálohy (Btx,851) 
 
BLATEC 
3807 / 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3809 / 3834 (klas.sv. (Oc)) 
3811 / 3810 (klas.sv. (Oc)) 
3837 / 3812 (klas.sv. (Oc)) 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
907 / 902 (851,Btx) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3811 (klas.sv. (Oc)) + 932 (851,Btx) 
933 / Sv 933 (klas.sv. (Bo)) 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 7

 
 
NEZAMYSLICE 
3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3807 (klas.sv. (Oc)) + 907 (851,Btx) 
3806 / 3809 (klas.sv. (Oc)) 
902 (851,Btx) + 3808 (klas.sv. (Oc)) / 3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
932 (851,Btx) + 3810 (klas.sv. (Oc)) / 3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851)   
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
V úseku Prostějov hl.n. - Olomouc předn. a zpět odřekněte vlaky: Mn 81101 / Mn 81102. 
Mn 81101 poveze z Nezamyslic jen zátěž Prostějov hl.n. a odb, v Prostějově hl.n. obrátí na Mn 81102; 
Mn 81101 veďte z Nezamyslic zpožděný - až po zajištění přechodu zátěže Prostějov hl.n. a odb od 
vlaku Pn 61200 ze směru Přerov.  
Zátěž směr Olomouc a přech zařaďte z  Nezamyslic do vlaku Mn 81103 po výluce, popř. po dohodě s 
ŽST Přerov je možné odvézt zátěž Olomouc a přech ve skupině Přerov do Přerova. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................ . 
Z .................................. do ....................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z .......................... do............................ jedete odklonem jako vlak č. ................. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 8

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 9

 
 
1. Číslo výluky:  11A302 
2. Místo konání výluky: Blatec - Vrbátky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:55 po vlaku Os 3832  

- 13:05 před vlakem Os 3813 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Vrbátky  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Blatec - Vrbátky: 3806, 3808, 3834, 3810, 3812  
Vrbátky - Blatec: 3807, 3835, 3809, 3811, 3837 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: 902, 932, 934 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107  
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Blatec: Sv 1.nsl 3806, odj. ve vhodné trase pro obrat (3807) 
Blatec - Olomouc hl.n.: Sv 1.nsl 3815, odj. ve vhodné trase pro obrat (3657) 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n. Sv 933, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky pro obrat (936) 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj.11,07 hod pro obrat (932) 
   
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3801 (klas.sv. (Oc)) + ze zálohy (Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
3833 / Sv 1.nsl 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3834 (klas.sv. (Pv)) 
3811 / 3812 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 1.nsl 3815 / 3657 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 933 / 936 (klas.sv. (Bo)) 
3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3816 (klas.sv. (Oc)) + do zálohy (Btx,851) 
 
BLATEC 
Sv 1.nsl 3806 / 3807 (klas.sv. (Oc)) 
3806 / 3835 (klas.sv. (Pv)) 
3808 / 3809 (klas.sv. (Oc)) 
3834 / 3811 (klas.sv. (Pv)) 
3810 / 3837 (klas.sv. (Oc)) 
3812 / Sv 1.nsl 3815 (klas.sv. (Pv)) 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 10

 
 
VRBÁTKY 
3807 / 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3809 / 3834 (klas.sv. (Oc)) 
3811 / 3810 (klas.sv. (Oc)) 
3837 / 3812 (klas.sv. (Oc)) 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
907 / 902 (851,Btx) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3811 (klas.sv. (Oc)) + 932 (851,Btx) 
933 / Sv 933 (klas.sv. (Bo)) 
 
NEZAMYSLICE 
3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3807 (klas.sv. (Oc)) + 907 (851,Btx) 
3806 / 3809 (klas.sv. (Oc)) 
902 (851,Btx) + 3808 (klas.sv. (Oc)) / 3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
932 (851,Btx) + 3810 (klas.sv. (Oc)) / 3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851)   
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
V úseku Prostějov hl.n. - Olomouc předn. a zpět odřekněte vlaky: Mn 81101 / Mn 81102. 
Mn 81101 poveze z Nezamyslic jen zátěž Prostějov hl.n. a odb, v Prostějově hl.n. obrátí na Mn 81102; 
Mn 81101 veďte z Nezamyslic zpožděný - až po zajištění přechodu zátěže Prostějov hl.n. a odb od 
vlaku Pn 61200 ze směru Přerov.  
Zátěž směr Olomouc a přech zařaďte z  Nezamyslic do vlaku Mn 81103 po výluce, popř. po dohodě s 
ŽST Přerov je možné odvézt zátěž Olomouc a přech ve skupině Přerov do Přerova. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z .......................... do................................. jedete odklonem jako vlak č. ................ 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................. . 
Z ..................................... do ......................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 11

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 12

 
 
1. Číslo výluky:  11A303 
2. Místo konání výluky: Vrbátky - Prostějov hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  08:00 po vlaku Os 3832  

- 12:55 před vlakem Os 3813 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Vrbátky  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Vrbátky - Prostějov hl.n.: 3806, 3808, 3834, 3810, 3812  
Prostějov hl.n. - Vrbátky: 3807, 3835, 3809, 3811, 3837 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: 902, 932, 934 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107  
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Vrbátky: Sv 1.nsl 3806, odj. ve vhodné trase pro obrat (3807) 
Vrbátky - Olomouc hl.n.: Sv 1.nsl 3815, odj. ve vhodné trase pro obrat (3657) 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n. Sv 933, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky pro obrat (936) 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj.11,07 hod pro obrat (932) 
   
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3801 (klas.sv. (Oc)) + ze zálohy (Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
3833 / Sv 1.nsl 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3834 (klas.sv. (Pv)) 
3811 / 3812 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 1.nsl 3815 / 3657 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 933 / 936 (klas.sv. (Bo)) 
3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3816 (klas.sv. (Oc)) + do zálohy (Btx,851) 
 
VRBÁTKY 
Sv 1.nsl 3806 / 3807 (klas.sv. (Oc)) 
3806 / 3835 (klas.sv. (Pv)) 
3808 / 3809 (klas.sv. (Oc)) 
3834 / 3811 (klas.sv. (Pv)) 
3810 / 3837 (klas.sv. (Oc)) 
3812 / Sv 1.nsl 3815 (klas.sv. (Pv)) 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 13

 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
3832 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3807 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
907 / 902 (851,Btx) 
3809 / 3810 (klas.sv. (Oc)) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3812 (klas.sv. (Oc)) + 932 (851,Btx) 
933 / Sv 933 (klas.sv. (Bo)) 
 
NEZAMYSLICE 
3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3807 (klas.sv. (Oc)) + 907 (851,Btx) 
3806 / 3809 (klas.sv. (Oc)) 
902 (851,Btx) + 3808 (klas.sv. (Oc)) / 3811 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
932 (851,Btx) + 3810 (klas.sv. (Oc)) / 3813 (klas.sv. (Oc),Btx,851)   
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
V úseku Prostějov hl.n. - Olomouc předn. a zpět odřekněte vlaky: Mn 81101 / Mn 81102. 
Mn 81101 poveze z Nezamyslic jen zátěž Prostějov hl.n. a odb, v Prostějově hl.n. obrátí na Mn 81102; 
Mn 81101 veďte z Nezamyslic zpožděný - až po zajištění přechodu zátěže Prostějov hl.n. a odb od 
vlaku Pn 61200 ze směru Přerov.  
Zátěž směr Olomouc a přech zařaďte z  Nezamyslic do vlaku Mn 81103 po výluce, popř. po dohodě s 
ŽST Přerov je možné odvézt zátěž Olomouc a přech ve skupině Přerov do Přerova. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
 - PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ............................. do................................ jedete odklonem jako vlak č. ..................... 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ................................ . 
Z .................................... do ................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 14

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 15

 
 
1. Číslo výluky:  11A304 
2. Místo konání výluky: Prostějov hlavní nádraží - Bedihošť 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:50 po vlaku Mn 81101 (R 930)   

- 13:50 před vlakem Os 3815 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Prostějov hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Prostějov hl.n. - Bedihošť: 3806, 3808, 3810, 3812   
Bedihošť - Prostějov hl.n.: 3807, 3809, 3811, 3813 
Prostějov hl.n. - Nezamyslice : 902, 932, 934 
Nezamyslice - Prostějov hl.n. : 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107, R 933 jako R 1.nsl 10107 
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj. 11,07 hod pro obrat (932) 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 1.nsl 10107, odj. 12,19 hod pro obrat (936) 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: Sv 1.nsl 3806, odj. ve vhodné trase pro obrat (3807) 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: Sv 1.nsl 3815, odj. ve vhodné trase pro obrat (3816)  
   
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3801 (klas.sv. (Oc)) + ze zálohy (Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
3833 / Sv 1.nsl 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3807 / 902 (851,Btx) 
907 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3834 (klas.sv. (Oc)) 
931 / 932 (851,Btx) 
933 / 934 (851,Btx) 
R 1.nsl 10107 / 936 (klas.sv. (Bo)) 
Sv 1.nsl 3815 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3816 (klas.sv (Oc)) + do zálohy (Btx,851) 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc)) + 3807 (851,Btx) 
Sv 1.nsl 3806 / 907 (klas.sv. (Oc)) 
3806 / 3809 (klas.sv. (Pv)) 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 16

 
 
902 / 931 (851,Btx) 
3808 / 3811 (klas.sv. (Oc)) 
932 / 933 (851,Btx) 
3810 / 3813 (klas.sv. (Pv)) 
3812 (klas.sv. (Oc)) + 934 (851,Btx) / Sv 1.nsl 3815 (klas.sv. Oc),Btx,851) 
 
BEDIHOŠŤ 
3807 / 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3809 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3811 / 3810 (klas.sv. (Oc)) 
3813 / 3812 (klas.sv. (Oc)) 
 
NEZAMYSLICE 
3806 / 3809 (klas.sv. Oc)) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
3808 / 3811 (klas.sv. (Oc)) 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
933 / R 1.nsl 10107 (klas.sv. (Bo)) 
3810 / 3813 (klas.sv. (Oc)) 
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ........................... do.......................... jedete odklonem jako vlak č. ........................... 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................ . 
Z .................................... do ................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 17

 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 18

 
 
1. Číslo výluky:  11A305 
2. Místo konání výluky: Bedihošť - Pivín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:45 po vlaku Mn 81101 (R 930)  

- 12:40 před vlakem Os 3813 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Bedihošť  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Bedihošť - Pivín : 3806, 3808, 3810, 3812   
Pivín - Bedihošť: 3807, 3809, 3811, 3813 
Prostějov hl.n. - Nezamyslice : 902, 932, 934 
Nezamyslice - Prostějov hl.n. : 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107, R 933 jako R 1.nsl 10107 
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: Sv 1.nsl 3806, odj. ve vhodné trase pro obrat (907) 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: Sv 1.nsl 3815, odj. ve vhodné trase a do zálohy 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj. 11,07 hod pro obrat (932) 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 1.nsl 10107, odj. 12,19 hod pro obrat (936) 
Bedihošť - Prostějov hl.n.: Sv 933, odj. ihned po objetí Hv, pro obrat (933)  
   
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3801 (klas.sv (Oc)) + ze zálohy (Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
3833 / Sv 1.nsl 3806 (klas.sv. Oc)) 
3807 / 902 (851,Btx) 
907 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3834 (klas.sv. (Oc)) 
931 / 932 (851,Btx) 
933 / 3657 (klas.sv. (Pv)) 
3837 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 934 (851,Btx) + 3814 (klas.sv. (Oc)) 
3813 / 3816 (klas.sv. (Oc)) 
Sv 1.nsl 3815 (851,Btx) / do zálohy (851,Btx) 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 19

 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
Sv 1.nsl 3806 / 907 (klas.sv. (Oc)) 
902 /931 (851,Btx) 
3834 (klas.sv. (Oc)) + 932 (851,Btx) / 3837 (klas.sv. (Oc),Btx,851) 
Sv 933 / 933 (klas.sv. (Pv)) 
934 / Sv 1.nsl 3815 (851,Btx) 
 
BEDIHOŠŤ 
3804 (klas.sv. (Oc),Btx,851) / 3804 (klas.sv. (Oc)) + 3807 (851,Btx) 
3806 / 3809 (klas.sv. Pv)) 
3808 / 3811 (klas.sv. (Oc)) 
3810 / Sv 933 (klas.sv. (Pv) 
 
PIVÍN 
3807 / 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3809 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3811 / 3810 (klas.sv. (Oc)) 
  
NEZAMYSLICE 
3806 / 3809 (klas.sv. Oc)) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
3808 / 3811 (klas.sv. (Oc)) 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
933 / R 1.nsl 10107 (klas.sv. (Bo)) 
3810 / 3813 (klas.sv. (Oc)) 
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
 - PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ..................... do....................... jedete odklonem jako vlak č. ................... 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................ . 
Z .............................. do ..................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 20

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací 
provede výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 21

 
 
1. Číslo výluky:  11A306 
2. Místo konání výluky: Pivín - Nezamyslice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:55 po vlaku Os 3807  

- 14:05 před vlakem Os 3814 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Pivín  

6. Omezení konání výluky:  bez souběhu s výlukou v úseku Přerov - Nezamyslice 
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Olomouc hlavní nádraží 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Pivín - Nezamyslice : 3806, 3808, 3810, 3812   
Nezamyslice - Pivín: 3807, 3809, 3811, 3813 
Prostějov hl.n. - Nezamyslice : 902, 932, 934 
Nezamyslice - Prostějov hl.n. : 907, 931, 933 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 902 jako R 10102, R 932 jako R 1.nsl 10102 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 907 jako R 10107, R 933 jako R 1.nsl 10107 
 
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n.: Sv 1.nsl 3806, odj. ve vhodné trase pro obrat (907) 
Prostějov hl.n. - Olomouc hl.n.: Sv 1.nsl 3815, odj. ve vhodné trase a do zálohy 
Olomouc hl.n. - Přerov os.n. - Nezamyslice: 
  R 1.nsl 10102, odj. 11,07 hod pro obrat (932) 
Nezamyslice - Přerov os.n. - Olomouc hl.n.: 
  R 1.nsl 10107, odj. 12,19 hod pro obrat (936) 
   
Obraty souprav: 
 
OLOMOUC HL.N. 
3833 / Sv 1.nsl 3806 (klas.sv. (Oc)) 
3807 / 902 (klas.sv. (Oc)) 
907 / 3808 (klas.sv. (Oc)) 
3835 / 3834 (klas.sv. (Oc)) 
931 / 932 (klas.sv. (Oc)) 
933 / 3816 (klas.sv. (Oc)) 
ze zálohy (851,Btx) / 934 (851,Btx) 
Sv 1.nsl 3815 (851,Btx) / do zálohy (851,Btx) 
 
PROSTĚJOV HL.N. 
Sv 1nsl 3806 / 907 (klas.sv. (Oc)) 
902 / 931 (klas.sv. (Oc)) 
932 / 933 (klas.sv. (Oc)) 
934 / Sv 1.bsl 3815 (851,Btx) 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 22

 
 
PIVÍN 
3806 / 3809 (klas.sv. (Pv)) 
3808 / 3811 (klas.sv. (Oc)) 
3810 / 3813 (klas.sv. (Pv)) 
3812 / 3815 (klas.sv. (Oc)) 
 
NEZAMYSLICE 
R 1.nsl 10102 / 932 (klas.sv. (Pv)) 
931 / 934 (klas.sv. (Ul)) 
933 / R 1.nsl 10107 (klas.sv. (Bo)) 
 
Ostatní opatření: 
UŽST Olomouc hl.n. zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD a NVD odkloněných vlaků. 
DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a přívěsný vůz ř. 020-Btx. 
 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................... . 
Z ................................... do ................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ........................ do....................... jedete odklonem jako vlak č. ....................... 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Olomouc hl.n. - Prostějov hl.n. náhradní autobusovou 
dopravu (NAD), v úseku Prostějov hl.n. - Nezamyslice náhradní vlakovou dopravou (NVD). V žst. 
Prostějov hl.n. nebude mezi NAD a NVD zajištěna návaznost, obě náhradní dopravy slouží pouze k 
zajištění obsluhy žst. Prostějov hl.n. V žst. Nezamyslice zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. 
Prostějov hl.n. mezi odkloněnými vlaky a NVD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené pro a z žst. Prostějov hl.n. přepravte v NAD, resp. NVD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 23

 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 24

 
 
1. Číslo výluky:  11A311 
2. Místo konání výluky: Přerov - Věžky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:40 po vlaku Os 4067  

- 12:55 před vlakem Os 4072 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Přerov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Přerov - Věžky: 4068, 4046, 4048  
Věžky - Přerov: 4069, 4049, 4071 
Přerov - Kojetín: 730, 732, 440, 734 
Kojetín - Přerov: 731, 733, 735, 737 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Přerov os.n. - Břeclav - Brno hl.n.: 
  R 730 jako R 10130, R 440 jako R 10120 
  R 734 jako R 10134 
Brno hl.n. - Břeclav - Přerov os.n.: 
  R 731 jako R 10131, R 733 jako R 10133, 
  R 735 jako R 10135, R 737 jako R 10137  
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Přerov - Kojetín: Sv 730, odj. ve vhodné trase před zahájením výluky  
Kojetín - Přerov:  Sv 737, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky 
   
Obraty souprav: 
 
PŘEROV 
ze zálohy (náhr. klas. sv (Pv)) / Sv 730 (náhr. klas. sv (Pv)) 
732 / 733 (klas.sv. (Bi)) 
3703 / 4070/1 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) / do zálohy (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
 
VĚŽKY 
4069 / 4068 (klas.sv. (Pv)) 
4049 / 4046 (klas.sv. (Pv)) 
4071 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
 
KOJETÍN 
Sv 730 / 730 (náhr. klas. sv. (Pv)) 
731 / 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
733 / 440 (klas.sv. (Bi)) 
735 / 734 (náhr. klas. sv. (Bo)) 
737 / Sv 737 (2x nahr. klas.sv. (Pv)) 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 25

 
 
BRNO HL.N. 
z předchozího dne od R 748 (náhr. klas. sv (Pv)) / 731 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
730 (náhr. klas. sv. (Pv)) + 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) / 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
ze zálohy (náhr. klas.sv. (Bo)) / 735 (náhr. klas.sv (Bo)) 
440 / 741 (klas.sv. (Bi)) 
734 (náhr. klas.sv. (Bo)) / do zálohy (náhr. klas.sv. (Bo))   
 
Ostatní opatření: 
DKV Olomouc (PJ Přerov), ŽST Přerov  zajistí: 
- dvě náhradní klas. sv. dom.st. (Přerov) v řazení 2Bt,BDs a zajistí odeslání jedné náhr. klas. sv (Pv))
do ŽST Brno hl.n (v závěsu vlaku R 748 - v uzamčeném stavu) den před  výlukou, 
- UŽST Přerov zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD odkloněných vlaků a vedoucího posunu 
v době 9.30 až 13.30 do žst. Věžky. 
 
DKV Brno hl.n.,  ŽST Brno hl.n. zajistí: 
- náhradní klas. sv. dom. st. (Brno hl.n.) v řazení 2B,BDs pro NVD vlaků R 735 a R 734 
 
 
Nákladní přeprava:  
Odřekněte: Mn 91070 (návoz zátěže do Chropyně). 
ŽST Přerov přednádraží odešle zátěž Chropyně (320/06) mimořádně vlakem Pn 61202, jako 
samostatnou skupinu za lok. 
Rn 50230 (Ostrava hl.n. - Brno-Maloměřice) veďte z Přerova do Brna-Maloměřic odklonem trs 
Břeclav (z Přerova do Břeclavi pod číslem 60230).  
Vn 50190 (odj. z Polanky n.O. v 9:34 hod.) , v ŽST Přerov jede odchylně od jízdního řádu do Hulína 
jako nsl 47020 - příj. Hulín cca v 11:00 hod.), z Kroměříže přijede do Hulína lok. od Mn 91061 a 
odveze do Kojetína soupravu prázdných vozů jako Pn 61906. Lok. od nsl.47020 (Vn 50190) vraťte z 
Hulína zpět do Přerova a z Přerova pojede po ukončení výluky do Kojetína pro Pn 61061, popř. jej 
využije dispečer. aparát RCP Ostrava pro odvoz jiné zátěže - v tomto případě lok. pro Pn 61061 
zajistí dispečerský aparát RCP Ostrava - HV ze směnného obsazení - Pn 61061 musí do Polanky n.O. 
dojet nejpozději do 22 h. 
Výchozí technickou prohlídku (VTP) u vlaku Pn 61061 proveďte podle potřeby již v ŽST Kojetín 
(nájezd vozmistra rg do / z  ŽST Kojetín). 
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce 
• operativně odklonem 

 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 26

 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ....................... do........................ jedete odklonem jako vlak č. ........................... 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v .............................. . 
Z .................................... do ................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Přerov - Kojetín - Nezamyslice náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). V žst. Kojetín a Přerov zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. Kojetín mezi 
odkloněnými vlaky a NAD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené na překládku v žst. Kojetín přepravte v NAD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 27

 
 
1. Číslo výluky:  11A312 
2. Místo konání výluky: Věžky - Chropyně 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:30 po vlaku Os 4067  

- 13:00 před vlakem Os 4072 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Věžky  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Věžky - Chropyně:  4068, 4046, 4048  
Chropyně - Věžky: 4069, 4049, 4071 
Přerov - Kojetín: 730, 732, 440, 734 
Kojetín - Přerov: 731, 733, 735, 737 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Přerov os.n. - Břeclav - Brno hl.n.: 
  R 730 jako R 10130, R 440 jako R 10120 
  R 734 jako R 10134 
Brno hl.n. - Břeclav - Přerov os.n.: 
  R 731 jako R 10131, R 733 jako R 10133, 
  R 735 jako R 10135, R 737 jako R 10137  
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Přerov - Kojetín: Sv 730, odj. ve vhodné trase před zahájením výluky 
Přerov - Věžky: Sv 1.nsl 4064, odj. ve vhodné trase pro obrat (4069) 
Věžky - Přerov: Sv 1.nsl 4051, odj. ve vhodné trase pro obrat (4054)  
Kojetín - Přerov:  Sv 737, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky 
   
Obraty souprav: 
 
PŘEROV 
ze zálohy (náhr. klas. sv (Pv)) / Sv 730 (náhr. klas. sv (Pv)) 
4043 / Sv 1.nsl 4064 (klas.sv. (Pv)) 
732 / 733 (klas.sv. (Bi)) 
4049 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 1.nsl 4051 / 4054 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) / do zálohy (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
 
VĚŽKY 
Sv 1.nsl 4064 / 4069 (klas.sv. (Pv)) 
4068 / 4049 (klas.sv. (Pv)) 
4046 / 4070/1 (klas.sv. (Pv)) 
4048 / Sv 1.nsl 4051 (klas.sv. (Pv)) 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 28

 
 
CHROPYNĚ 
4069 / 4068 (klas.sv. (Pv)) 
4049 / 4046 (klas.sv. (Pv)) 
4071 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
KOJETÍN 
Sv 730 / 730 (náhr. klas. sv. (Pv)) 
731 / 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
733 / 440 (klas.sv. (Bi)) 
735 / 734 (náhr. klas. sv. (Bo)) 
737 / Sv 737 (2x nahr. klas.sv. (Pv)) 
 
BRNO HL.N. 
z předchozího dne od R 748 (náhr. klas. sv (Pv)) / 731 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
730 (náhr. klas. sv. (Pv)) + 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) / 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
ze zálohy (náhr. klas.sv. (Bo)) / 735 (náhr. klas.sv (Bo)) 
440 / 741 (klas.sv. (Bi)) 
734 (náhr. klas.sv. (Bo)) / do zálohy (náhr. klas.sv. (Bo))   
 
Ostatní opatření: 
DKV Olomouc (PJ Přerov), ŽST Přerov  zajistí: 
- dvě náhradní klas. sv. dom.st. (Přerov) v řazení 2Bt,BDs a zajistí odeslání jedné náhr. klas. sv (Pv))
do ŽST Brno hl.n (v závěsu vlaku R 748 - v uzamčeném stavu) den před  výlukou, 
- UŽST Přerov zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD odkloněných vlaků a vedoucího posunu 
v době 9.30 až 13.30 do žst. Věžky a Chropyně. 
 
DKV Brno hl.n.,  ŽST Brno hl.n. zajistí: 
- náhradní klas. sv. dom. st. (Brno hl.n.) v řazení 2B,BDs pro NVD vlaků R 735 a R 734 
 
 
Nákladní přeprava:  
Platí stejná opatření jako u akce dle SROV 11 A 311 !!! 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ: 
 - PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z .................... do....................... jedete odklonem jako vlak č. ................... 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ........................... . 
Z .................................... do ...................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 29

 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Přerov - Kojetín - Nezamyslice náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). V žst. Kojetín a Přerov zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. Kojetín mezi 
odkloněnými vlaky a NAD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené na překládku v žst. Kojetín přepravte v NAD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 

 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 30

 
 
1. Číslo výluky:  11A313 
2. Místo konání výluky: Chropyně - Kojetín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:30 po vlaku Os 4064  

- 13:00 před vlakem Os 4051 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Chropyně  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Chropyně - Kojetín:  4068, 4046, 4048  
Kojetín - Chropyně: 4069, 4049, 4071 
Přerov - Kojetín: 730, 732, 440, 734 
Kojetín - Přerov: 731, 733, 735, 737 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Přerov os.n. - Břeclav - Brno hl.n.: 
  R 730 jako R 10130, R 440 jako R 10120 
  R 734 jako R 10134 
Brno hl.n. - Břeclav - Přerov os.n.: 
  R 731 jako R 10131, R 733 jako R 10133, 
  R 735 jako R 10135, R 737 jako R 10137  
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Přerov - Kojetín: Sv 730, odj. ve vhodné trase před zahájením výluky 
Přerov - Chropyně: Sv 1.nsl 4064, odj. ve vhodné trase pro obrat (4069) 
Chropyně - Přerov: Sv 1.nsl 4051, odj. ve vhodné trase pro obrat (4054)   
Kojetín - Přerov:  Sv 737, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky 
   
Obraty souprav: 
 
PŘEROV 
ze zálohy (náhr. klas. sv (Pv)) / Sv 730 (náhr. klas. sv (Pv)) 
4043 / Sv 1.nsl 4064 (klas.sv. (Pv)) 
732 / 733 (klas.sv. (Bi)) 
4049 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 1.nsl 4051 / 4054 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) / do zálohy (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
 
CHROPYNĚ 
Sv 1.nsl 4064 / 4069 (klas.sv. (Pv)) 
4068 / 4049 (klas.sv. (Pv)) 
4046 / 4070/1 (klas.sv. (Pv)) 
4048 / Sv 1.nsl 4051 (klas.sv. (Pv)) 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 31

 
 
KOJETÍN 
Sv 730 / 730 (náhr. klas. sv. (Pv)) 
731 / 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
4069 / 4068 (klas.sv. (Pv)) 
733 / 440 (klas.sv. (Bi)) 
4049 / 4046 (klas.sv. (Pv)) 
735 / 734 (náhr. klas. sv. (Bo)) 
4071 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
737 / Sv 737 (2x nahr. klas.sv. (Pv)) 
 
BRNO HL.N. 
z předchozího dne od R 748 (náhr. klas. sv (Pv)) / 731 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
730 (náhr. klas. sv. (Pv)) + 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) / 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
ze zálohy (náhr. klas.sv. (Bo)) / 735 (náhr. klas.sv (Bo)) 
440 / 741 (klas.sv. (Bi)) 
734 (náhr. klas.sv. (Bo)) / do zálohy (náhr. klas.sv. (Bo))   
 
Ostatní opatření: 
DKV Olomouc (PJ Přerov), ŽST Přerov  zajistí: 
- dvě náhradní klas. sv. dom.st. (Přerov) v řazení 2Bt,BDs a zajistí odeslání jedné náhr. klas. sv (Pv))
do ŽST Brno hl.n (v závěsu vlaku R 748 - v uzamčeném stavu) den před  výlukou, 
UŽST Přerov zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD odkloněných vlaků a vedoucího posunu 
Do ŽST Chropyně  
 
DKV Brno hl.n.,  ŽST Brno hl.n. zajistí: 
- náhradní klas. sv. dom. st. (Brno hl.n.) v řazení 2B,BDs pro NVD vlaků R 735 a R 734 
 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 50230 (Ostrava hl.n. - Brno-Maloměřice) veďte z Přerova do Brna-Maloměřic odklonem trs 
Břeclav (z Přerova do Břeclavi pod číslem 60230).  
Vn 50190 (odj. z Polanky n.O. v 9:34 hod.) , v ŽST Přerov jede odchylně od jízdního řádu do Hulína 
jako nsl 47020 - příj. Hulín cca v 11:00 hod.), z Kroměříže přijede do Hulína lok. od Mn 91061 a 
odveze do Kojetína soupravu prázdných vozů jako Pn 61906. Lok. od nsl.47020 (Vn 50190) vraťte z 
Hulína zpět do Přerova a z Přerova pojede po ukončení výluky do Kojetína pro Pn 61061, popř. jej 
využije dispečer. aparát RCP Ostrava pro odvoz jiné zátěže - v tomto případě lok. pro Pn 61061 
zajistí dispečerský aparát RCP Ostrava - HV ze směnného obsazení - Pn 61061 musí do Polanky n.O. 
dojet nejpozději do 22 h. 
Výchozí technickou prohlídku (VTP) u vlaku Pn 61061 proveďte podle potřeby již v ŽST Kojetín 
(nájezd vozmistra rg do / z  ŽST Kojetín). 
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce 
• operativně odklonem 

 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách a odřeknutí obsluh. 
 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 32

 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ..................... do....................... jedete odklonem jako vlak č. ................. 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................. . 
Z ................................ do .................................. bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Přerov - Kojetín - Nezamyslice náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). V žst. Kojetín a Přerov zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. Kojetín mezi 
odkloněnými vlaky a NAD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené na překládku v žst. Kojetín přepravte v NAD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 33

 
 
1. Číslo výluky:  11A314 
2. Místo konání výluky: Kojetín - Němčice nad Hanou 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:40 po vlaku Os 4064  

- 12:55 před vlakem Os 4051 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Kojetín  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Kojetín - Němčice nad Hanou:  1648, 4068, 4046, 4048  
Němčice nad Hanou - Kojetín: 4069, 4049, 4071 
Kojetín - Nezamyslice: 730, 732, 440, 734 
Nezamyslice - Kojetín: 731, 733, 735, 737 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Přerov os.n. - Břeclav - Brno hl.n.: 
  R 730 jako R 10130, R 440 jako R 10120 
  R 734 jako R 10134 
Brno hl.n. - Břeclav - Přerov os.n.: 
  R 731 jako R 10131, R 733 jako R 10133, 
  R 735 jako R 10135, R 737 jako R 10137  
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Kojetín - Němčice nad Hanou  Sv 1.nsl 4064, odj. ve vhodné trase před zahájením výluky  
  pro obrat (1648) 
Kojetín - Přerov: Sv 1.nsl 4051, odj. ve vhodné trase pro obrat (4054)   
Nezamyslice - Přerov:  Sv 737, odj. ve vhodné trase po ukončení výluky 
   
Obraty souprav: 
 
PŘEROV 
4041 (klas.sv. (Pv)) + ze zálohy (náhr. klas. sv (Pv)) / 4042 (klas. sv (Pv), náhr. klas.sv. (Pv)) 
4043 (klas.sv. (Pv)) + ze zálohy (851,2Btx) / 730 (klas.sv. (Pv),2Btx,851) 
731 / 440 (851,2Btx) 
4049 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
735 / 734 (851,2Btx) 
737 (851,2Btx) / do zálohy (851,2Btx) 
Sv 1.nsl 4051 / 4054 (klas.sv. (Pv)) 
Sv 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) / do zálohy (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
 
KROMĚŘÍŽ 
3954 / 1648 (810,2Btax) 
3100 / 3100 (842,2Btax) 
3905 (810,2Btax) / 3905 (810,Btax) + do zálohy (Btax) 
   
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 34

 
 
KOJETÍN 
1640 / Sv 1.nsl 4064 (842,2Bmx) 
730 (klas.sv. (Pv),2Btx,851) / 731 (851,2Btx) + 4069 (klas.sv. (Pv)) 
1648 / 3905 (810,2Btax) 
3100 / 1649 (842,2Btax) 
732 / 733 (klas.sv. (Bi)) 
4068 / 4049 (klas.sv. (Pv)) 
440 / 735 (851,2Btx) 
4046 / 4070/1 (klas.sv. (Pv)) 
734 / 737 (851,2Btx)  
4048 / Sv 1.nsl 4051 (klas.sv. (Pv)) 
  
NĚMČICE NAD HANOU 
Sv 1.nsl 4064 / 1648 (842,2Bmx) 
4069 / 4068 (klas. sv. (Pv)) 
4049 / 4046 (klas. sv. (Pv)) 
4071 / 4048 (klas. sv. (Pv)) 
  
NEZAMYSLICE 
4042 (klas. sv (Pv), náhr. klas.sv. (Pv)) / 4042 (klas.sv. (Pv)) +  730 (náhr. klas. sv. (Pv)) 
731 / 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
733 / 440 (klas.sv. (Bi)) 
735 / 734 (náhr. klas. sv. (Bo)) 
737 / Sv 737 (2x nahr. klas.sv. (Pv)) 
 
BRNO HL.N. 
z předchozího dne od R 748 (náhr. klas. sv (Pv)) / 731 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
730 (náhr. klas. sv. (Pv)) + 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) / 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
ze zálohy (náhr. klas.sv. (Bo)) / 735 (náhr. klas.sv (Bo)) 
440 / 741 (klas.sv. (Bi)) 
734 (náhr. klas.sv. (Bo)) / do zálohy (náhr. klas.sv. (Bo))   
 
Ostatní opatření: 
DKV Olomouc (PJ Přerov), ŽST Přerov  zajistí: 
- dvě náhradní klas. sv. dom.st. (Přerov) v řazení 2Bt,BDs a zajistí odeslání jedné náhr. klas. sv (Pv))
do ŽST Brno hl.n (v závěsu vlaku R 748 - v uzamčeném stavu) den před  výlukou, 
- DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a  dva přívěsné vozy ř. 020-Btx. 
- UŽST Přerov zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD odkloněných vlaků  
 
DKV Brno hl.n.,  ŽST Brno hl.n. zajistí: 
- náhradní klas. sv. dom. st. (Brno hl.n.) v řazení 2B,BDs pro NVD vlaků R 735 a R 734 
 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 50230 (Ostrava hl.n. - Brno-Maloměřice) veďte z Přerova do Brna-Maloměřic odklonem trs 
Břeclav (z Přerova do Břeclavi pod číslem 60230). 
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 35

 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ..................... do...................... jedete odklonem jako vlak č. ............... 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ............................. . 
Z ................................... do ................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Přerov - Kojetín - Nezamyslice náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). V žst. Kojetín a Přerov zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. Kojetín mezi 
odkloněnými vlaky a NAD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené na překládku v žst. Kojetín přepravte v NAD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 36

 
 
1. Číslo výluky:  11A315 
2. Místo konání výluky: Němčice nad Hanou - Nezamyslice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  07:45 po vlaku Sv 1.nsl 4064  

- 12:50 před vlakem Os 4051 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Němčice nad Hanou  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Odřekněte a NAD nahraďte vlaky v tr. úseku: 
Němčice nad Hanou - Nezamyslice:  1648, 4068, 4046, 4048  
Nezamyslice - Němčice nad Hanou: 4069, 4049, 4071 
Kojetín - Nezamyslice: 730, 732, 440, 734 
Nezamyslice - Kojetín: 731, 733, 735, 737 
 
Odklonem vezte vlaky v tr. úseku: 
Přerov os.n. - Břeclav - Brno hl.n.: 
  R 730 jako R 10130, R 440 jako R 10120 
  R 734 jako R 10134 
Brno hl.n. - Břeclav - Přerov os.n.: 
  R 731 jako R 10131, R 733 jako R 10133, 
  R 735 jako R 10135, R 737 jako R 10137  
Zaveďte vlaky v tr. úseku: 
Kojetín - Nezamyslice  Sv 1.nsl 4064, odj. ve vhodné trase před zahájením výluky  
  pro obrat (1648) 
Němčíce nad Hanou - Kojetín:  Sv 1.nsl 4069, odj. ihned po objetí Hv a pro obrat (3905) 
  Sv 1.nsl 4071, odj. ve vhodne trase pro obrat (737)  
Němčice nad Hanou - Přerov: Sv 1.nsl 4051, odj. ve vhodné trase pro obrat (4054)   
   
Obraty souprav: 
 
PŘEROV 
4041 (klas.sv. (Pv)) + ze zálohy (náhr. klas. sv (Pv)) / 4042 (klas. sv (Pv), náhr. klas.sv. (Pv)) 
4043 (klas.sv. (Pv)) + 4064/5 (klas.sv. (Pv)) / 4064/5 (2x klas.sv. (Pv))  
ze zálohy (851,2Btx) / 730 (klas.sv. (Pv),2Btx,851) 
731 / 440 (851,2Btx) 
4049 / 4048 (klas.sv. (Pv)) 
735 / 734 (851,2Btx) 
737 (klas.sv. (Pv),2Btx,851) / 4080 (klas.sv. (Pv)) + do zálohy (2Btx,851) 
Sv 1.nsl 4051 / 4054 (klas.sv. (Pv)) 
4055 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) / do zálohy (2x náhr. klas.sv. (Pv)) 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 37

 
 
KROMĚŘÍŽ 
3954 / 1648 (810,2Btax) 
3100 / 3100 (842,2Btax) 
3905 (810,2Btax) / 3905 (810,Btax) + do zálohy (Btax) 
   
KOJETÍN 
1640 / Sv 1.nsl 4064 (842,2Bmx) 
730 / 731 (851,2Btx) 
3100 / 1649 (842,2Btax) 
Sv 1.nsl 4069 / 3905 (810,2Btax) 
732 / 733 (klas.sv. (Bi)) 
440 / 735 (851,2Btx) 
734 (851,2Btx) + Sv 1.nsl 4071 (klas.sv. (Pv)) / Sv 1.nsl 4051 (klas.sv. (Pv),2Btx,851) 
  
NĚMČICE NAD HANOU 
4064 (2x klas.sv. (Pv)) / 4069 (klas.sv. (Pv)) + 4049 (klas.sv. (Pv)) 
1648 / Sv 1.nsl 4069 (810,2Btax) 
4068 / 4071 (klas.sv. (Pv)) 
4046 / Sv 1.nsl 4071 (klas.sv. (Pv)) 
4048 / Sv 1.nsl 4051 (klas.sv. (Pv))  
 
NEZAMYSLICE 
4042 (klas. sv (Pv), náhr. klas.sv. (Pv)) / 4042 (klas.sv. (Pv)) +  730 (náhr. klas. sv. (Pv)) 
Sv 1.nsl 4064 / 1648 (842,2Bmx) 
731 / 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
733 / 440 (klas.sv. (Bi)) 
4049 / 4046 (klas.sv. (Pv)) 
735 / 734 (náhr. klas. sv. (Bo)) 
737 / 4048 (2x nahr. klas.sv. (Pv)) 
 
VYŠKOV NA MORAVĚ 
4048 / 4055 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
 
BRNO HL.N. 
z předchozího dne od R 748 (náhr. klas. sv (Pv)) / 731 (náhr. klas.sv. (Pv)) 
730 (náhr. klas. sv. (Pv)) + 732 (náhr. klas.sv. (Pv)) / 737 (2x náhr. klas. sv. (Pv)) 
ze zálohy (náhr. klas.sv. (Bo)) / 735 (náhr. klas.sv (Bo)) 
440 / 741 (klas.sv. (Bi)) 
734 (náhr. klas.sv. (Bo)) / do zálohy (náhr. klas.sv. (Bo))   
 
Ostatní opatření: 
DKV Olomouc (PJ Přerov), ŽST Přerov  zajistí: 
- dvě náhradní klas. sv. dom.st. (Přerov) v řazení 2Bt,BDs a zajistí odeslání jedné náhr. klas. sv (Pv))
do ŽST Brno hl.n (v závěsu vlaku R 748 - v uzamčeném stavu) den před  výlukou, 
- DKV Olomouc zajistí motorový vůz ř. 851 a  dva přívěsné vozy ř. 020-Btx. 
- UŽST Přerov zajistí vlakovou četu v síle 1/0 pro NAD odkloněných vlaků  
 
DKV Brno hl.n.,  ŽST Brno hl.n. zajistí: 
- náhradní klas. sv. dom. st. (Brno hl.n.) v řazení 2B,BDs pro NVD vlaků R 735 a R 734 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 38

 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 50230 (Ostrava hl.n. - Brno-Maloměřice) veďte z Přerova do Brna-Maloměřic odklonem trs 
Břeclav (z Přerova do Břeclavi pod číslem 60230). 
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
SMĚR  OLOMOUC HL.N. - PŘEROV - NEZAMYSLICE A OPAČNĚ:  
- PRO VLAKY JEDOUCÍ ODKLONEM 
Z ................... do...................... jedete odklonem jako vlak č. ................. 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
Jízdu ukončete v ......................... . 
Z ............................... do .................................... bude provedena náhradní přeprava. 
 
 
Dopravní opatření:  
Doprava zastavena a osobní doprava nahrazena autobusy. 
 
Odkloněné vlaky jsou nahrazeny v úseku Přerov - Kojetín - Nezamyslice náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). V žst. Kojetín a Přerov zajistěte přestup a překládku zásilek z / do žst. Kojetín mezi 
odkloněnými vlaky a NAD. 
Odkloněné vlaky doprovází turnusové vlakové čety odkloněných vlaků. 
 
 
Přepravní opatření:  
Přeprava zásilek: 
Zásilky určené na překládku v žst. Kojetín přepravte v NAD. 
Ostatní zásilky přepravte v odklonových vlacích. 
 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
Při mimořádném objíždění souprav ve stanicích bez zaměstnance odborně způsobilého k řízení a 
provádění posunu vyvěsí a přivěsí vlakovou lokomotivu (motorový vůz) na základě požadavku 
výpravčího strojvedoucí. 
Zkoušku brzdy výchozího vlaku, není-li přítomen jiný zaměstnanec s odpovídající kvalifikací provede 
výpravčí nebo jiný zaměstnanec určený TPÚ stanice. 
 

 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 39

 
 
Jiná závazná opatření:  
Jízda vlaku odklonem:  
ŽST Přerov a ZST Brno hl.n zajisti zpraveni strojvedoucích odkloněných vlaku  
Všeobecným rozkazem  o  povinnosti zapsat údaje do záznamu o výkonech 
hnacích vozidel dvojmo:  
skutečnou projetou trasu s kódem  4  ve  sloupci 33 - výchozí úsek   
původně plánovanou trasu s kódem  5  ve sloupci 33 - výchozí úsek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 40

 
 
1. Číslo výluky:  11A316 
2. Místo konání výluky: Kojetín - Tovačov 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:  07:00 po vlaku  Mn81090*  

- 11:25 před vlakem Lv 74020* 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Kojetín  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
Přerov 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Osobní doprava toho času zastavena. 
 
Nákladní přeprava:  
* platí pouze v případě přeprav štěrkopísku z vlečky ČMŠ, resp. návratu  souprav k nakládce na 
vlečku ČMŠ; v ostatních případech nutno výluku předem (min. 14 dnů před předpokládaným dnem 
konání výluky) oznámit O 21/6 pracoviště Ostrava, které zajistí zpracování opatření v nákladní 
dopravě !!!    
 
Postrkovou lok. pro Vleč 81091 veďte z Kojetína po výluce. 
Vleč 81091 veďte zpožděný (čekání na postrkovou lok.). 
 
ŽST dotčené výlukou uvědomí přepravce o změnách (odřeknutí) obsluh. 
 
DKV Ostrava (PJ Valašské Meziříčí) žádám o úpravu turnusů (příp. oběhů HV). 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
neobsazeno 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 41

 
 
1. Číslo výluky:  11A317 
2. Místo konání výluky: Nezamyslice - Morkovice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad:  
4. Začátek a konec výluky:   
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Nezamyslice  

6. Omezení konání výluky:   
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
doprava toho času zastavena 
 
 
Nákladní přeprava:  
doprava toho času zastavena 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 42

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   NOČNÍ VÝLUKY 
 
  Olomouc hl.n. – Nezamyslice 
   Přerov - Nezamyslice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 43

 
 
1. Číslo výluky:  11A321 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Blatec 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:20 - 04:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Olomouc hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Vlak Mn 81100 veďte zpožděný po ukončení výluky (příjezd do Prostějova hl.n. v 04:45 h). Dále z 
Prostějova do Nezamyslic odjede zpožděný na křižování do Bedihoště po ukončení VSDZ. Do 
Nezamyslic příjezd cca 6:45 h. Mn 81101 odjede z Nezamyslic až po vlaku 3807. Zátěž od Mn 81100 
přejde v Nezamyslicích až na vlak 61202. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 44

 
 
1. Číslo výluky:  11A322 
2. Místo konání výluky: Blatec - Vrbátky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:30 - 04:20 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Vrbátky  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Vlak Mn 81100 veďte zpožděný po ukončení výluky (příjezd do Prostějova hl.n. v  04:45 h). Dále z 
Prostějova do Nezamyslic odjede zpožděný na křižování do Bedihoště po ukončení VSDZ. Do 
Nezamyslic příjezd cca 6:45 h. Mn 81101 odjede z Nezamyslic až po vlaku 3807. Zátěž od Mn 81100 
přejde v Nezamyslicích až na vlak 61202. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 45

 
 
1. Číslo výluky:  11A323 
2. Místo konání výluky: Vrbátky - Prostějov hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:30 - 04:30 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Vrbátky  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Vlak Mn 81100 veďte zpožděný po ukončení výluky (příjezd do Prostějova hl.n. v 04:45 h). Dále z 
Prostějova do Nezamyslic odjede zpožděný na křižování do Bedihoště po ukončení VSDZ. Do 
Nezamyslic příjezd cca 6:45 h. Mn 81101 odjede z Nezamyslic až po vlaku 3807. Zátěž od Mn 81100 
přejde v Nezamyslicích až na vlak 61202. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 46

 
 
1. Číslo výluky:  11A324 
2. Místo konání výluky: Prostějov hlavní nádraží - Bedihošť 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  22:55 - 04:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Prostějov hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 47

 
 
 
1. Číslo výluky:  11A325 
2. Místo konání výluky: Bedihošť - Pivín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  22:55 - 04:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Prostějov hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 48

 
 
1. Číslo výluky:  11A326 
2. Místo konání výluky: Pivín - Nezamyslice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  22:55 - 04:10 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Prostějov hlavní nádraží  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 49

 
 
1. Číslo výluky:  11A331 
2. Místo konání výluky: Přerov - Věžky 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:00 - 03:40 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Přerov  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Pn 61063 veďte z Kojetína s náskokem (cca 40 min) tak, aby do Přerova dojel před výlukou. Posun. 
četa ŽST Kojetín udělá na vlaku 61063 úplnou zkoušku brzdy posun.lok. 
Rn 52039 a Rn 52031 veďte přednostně po výluce.  
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 50

 
 
1. Číslo výluky:  11A332 
2. Místo konání výluky: Věžky - Chropyně 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:00 – 03:55 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Věžky  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Pn 61063 veďte z Kojetína s náskokem (cca 40 min) tak, aby do Přerova dojel před výlukou. Posun. 
četa ŽST Kojetín udělá na vlaku 61063 úplnou zkoušku brzdy posun.lok. 
Rn 52039 a Rn 52031 veďte přednostně po výluce.  
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem  

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 51

 
1. Číslo výluky:  11A333 
2. Místo konání výluky: Chropyně - Kojatín 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:05 po vlaku Pn 61061 - 04:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Chropyně  

6. Omezení konání výluky:   
 

7. Stanice určená k objednání 
prostředků ND: 

 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 52039 a Rn 52031 veďte přednostně po výluce.  
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 52

 
1. Číslo výluky:  11A334 
2. Místo konání výluky: Kojetín - Němčice nad Hanou 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:00 – 03:55 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Kojetín  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 52039 a Rn 52031 veďte přednostně po výluce.  
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 
 



                                                                                     SROV A sešit 4 Olomouc hl.n. – Nezamyslice; Přerov – Nezamyslice 
                                                                                                                                   výluky typu A -  účinnost od 10.12.2006 
 

 53

 
1. Číslo výluky:  11A335 
2. Místo konání výluky: Němčice nad Hanou - Nezamyslice 
3. Vyloučí se kolej: traťová kolej 
 Vypne se napětí TV nad: traťová kolej 
4. Začátek a konec výluky:  23:10 - 04:00 
5. Stanice k zahájení, přerušení a 

ukončení výluky:  
Němčice nad Hanou  

6. Omezení konání výluky:   
7. Stanice určená k objednání 

prostředků ND: 
 

8. Dopravní, provozní a přepravní 
opatření:  

 

 
Osobní přeprava:  
Bez opatření. 
 
Nákladní přeprava:  
Rn 52039 a Rn 52031 veďte přednostně po výluce.  
 
Ostatní vlaky nákladní dopravy dotčené výlukou veďte: 

• z vhodné ŽST po výluce  
• operativně odklonem 

 
Obraty hnacích vozidel:  
DKV dotčené výlukou - zpracují náhradní oběhy motor. vozů, lokomotiv a úpravu turnusů 
lokomotivních čet. 
 
Zpravování doprovodů vlaků: 
Bez zpravování 
 
Dopravní opatření:  
- výluka napětí TV operativně dle potřeby 
 
Přepravní opatření:  
neobsazeno 
 
Bezpečnostní opatření:  
OZOV- zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu 
ČD D 1. 
Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz provede zhotovitel ve vhodných 
vlakových přestávkách. 
OZOV- zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 
mechanizmů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
 

 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
 
 
 


